13/04/2021 10:42:37

13/04/2021 11:07:17

Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

EFR MANAGEMENT CONSULTANTEFR MANAGEMENT CONSULTANT

MPCMPC

BANDAR PUTRA
81000 Kulai

ASAL

KHIDMAT NASIHAT

08/03/2021 009117-00 4,700.00 M4201409/04/2021 4,700.00

4,700.00

Empat Ribu Tujuh Ratus Sahaja.

4,700.004,700.004,700.00

P-NPC-LP10-P29105 4,700.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 4,700.00       CR

.